
Kontaktdata trenere/lagledere/styret/dommere 2017

Lag Født Navn Adresse Sted Tel Mob Funk E-post

Mix6 2011 Kjersti Sønsteby Biristrandvn. 245 2836 Biri 91723492 Trener kjersti.sonsteby@gmail.com

Lill Theres Lybekk Lierengvegen 782 2836 Biri 95972806 Trener lill_lybekk@hotmail.com

Mix7 2010 John Bratteng Birivegen 91A 2836 Biri 913 00 722 Trener brajoh@hotmail.no

G 8 2009 Keth Krossli Ravegen 2 2836 Biri 91144212 Trener/lagleder keth_krossli@hotmail.com

Tommy Øverby Klomsteinrovegen 195 2836 Biri 90742215 Hjelpetrener tommy.overby@gmail.com

G9 2008 Øyvind Hårstad Birivegen 57 2836  Biri 99020523 Trener oyvind.haarstad@hdo.no

Sissel Morken Gullord Kragebergvegen 117 2836 Biri 91866897 Lagleder sissmo@online.no

Alfred Gullord Kragebergvegen 117 2836 Biri 47769720 Lagleder alfredg@online.no

Tine Thorstensen Klundbyvegen 503 2836 Biri 97671871 Lagleder hjacobs2@frisurf.no

G 10/11 2006/2007 Kent Westvang Lierengvegen 799 2836 Biri 90250085 Trener camarokent@live.no

Henning Flyødegård Biristrandvegen 802B 2837 Biristrand 47441713 Assistenttrener brekkom85@gmail.com

Jørund Løkken Diskosvegen 17 2836 Biri 97486069 Lagleder jorund@diskosvegen.com

Hildegunn Bilit Øverbygdsvegen 136 2836 Biri 97596536 Lagleder bilit@online.no

G 12 2005 Morten Strandengen Trollheggvegen 18 2836 Biri 97044100 Trener morten@strandengen.no

Nils Petter Sand Øverbygdsvegen 640 2836 Biri 99727336 Lagleder Biri Gul/Blå nilssand@bbnett.no

G 13 2004 Håkon Hustad Birivegen 26 2836 Biri 974 83 690 Lagleder hakon.hustad@formue.no

Ståle Larsen Honnebakken 24 2836 Biri 92218441 Trener staale.larsen@hotmail.com

Stig Johansen Eriksrudvegen 143 2836 Biri 414 12 059 Lagleder aarvold.johansen@trollnet.no

Knut Arild Nordhagen Klomsteinrovegen  275 2836 Biri 93842904 Trener karil-no@online.no

G 14 2003 Raul Ekman Myrvang Ravegen 12 2836 Biri 406 31 494 Trener r_myrvang@hotmail.com

Hege Sand Øverbygdsvegen 640 2836 Biri 90664597 Lagleder hege.k.sand@no.ey.com

G 16 2002/2001 Tone Dahl Morenevegen 4 2836 Biri 61132229 99511984 Lagleder td@skogkurs.no

Trond Vegard Ødegården Mariskovegen 21D 2836 Biri 906 29 836 Hjelpetrener tvodegarden@online.no

Morten Strandengen Trollheggvegen 18 2836 Biri 97044100 Trener morten@strandengen.no

J 8 2009 Johan Grønstad Morenevegen 8 2836 Biri 928 60 565 Trener golden1604@gmail.com

Espen Prøven Disetvn 2836 Biri 98631603 Lagleder espenproven@gmail.com

J 10/11 2006/2007 Hans Erik Brostuen Ravegen 2 2836 Biri 99505143 Trener hbrostue@bbnett.no

Frode Amdahl Fløytenroa 42 2836 Biri 40472413 Trener veidemann@yahoo.no

Toril Storgjelten Kragebergvegen 402 2836 Biri 90686675 Lagleder storgjelten@bbnett.no

Bente Ekern Klundbyvegen 706 2836 Biri 41677519 Lagleder bentegaaserud@yahoo.no

J 14 2005/2004/2003 Rikke Dullum Snertingdalsvegen 456 2836 Biri 90081781 Trener rikkerise@hotmail.com

Lena Sylliåsen Biristrandvn. 70 2836 Biri 90986010 Trener lena-sylliasen@hotmail.com

Ole Anders Lund Mariskovegen 33 2836 Biri 90532758 Trener oleanders.lund@bilia.no

Heidi Skundberg Voldengen Øverbygdsvegen 144 2836 Biri 92807972 Lagleder heidi.voldengen@ringsaker.kommune.no

J 17 2002/2001 Hans Ole Lyngby Øverbygdsvegen 15 2836 Biri 90545991 Trener hansole@meca.no

Gry Monica Brovold Trollheggvn. 18 2836 Biri 95845815 Lagleder gry.monica.brovold@dnbeiendom.no

Gunhild Solberg Feltspatveien 20 2830 Raufoss 93237938 Trener gunhild.solberg@icloud.com

A-Lag Damer 2000 - Lars Granheim Kluftmovegen 167 2364 Næroset 96011114 Assistenttrener larsgran@bbnett.no

Åge Jevnesveen Klomsteinrovegen 542 2836 Biri 41447202 Trener Age.Jevnesveen@madshus.com

Kim Aske Gammelsæter Eriksrudvegen 190 2836 Biri 48304025 Trener ka.gammelseter@gmail.com

A-Lag Herrer 2000 - Lars Brostuen Honnevegen 38 2836 Biri 469 18 612 Trener larsbrostuen@hotmail.com

Stian Løkken Mejdells Gate 41 B 2609 Lhmr 99293233 Trener slo@gaus.no

Lasse Solberg Bryggevegen 11 a 2609 Lhmr 908 34 942 Lagleder lassesolberg@hotmail.no

Styret i Biri IL Fotball
Navn Adresse Sted tel Mob Ansvar E- post

Funksjon

Leder Morten Strandengen Trollheggvn. 18 2836 Biri 97044100 Leder morten@strandengen.no

Materialforvalter Ragnhild Svartbekk Maratonvegen 12B 2836 Biri 41335439 Materialforvalter ragnhild.svartbekk@hotmail.com

Kasserer Anne Elin de Wit Lierengvegen 466 2836 Biri 41202959 Kasserer anneelin@yahoo.no

Styremedlem Berit Onsrud Øverbygdsvegen 13 2836 Biri 977 62 822 Medlem beritons@live.com

Styremedlem Jan-Egil Gilberg Lierengvegen 18 2836 Biri 93227819 Medlem jan_egil_gilberg@hotmail.com

Ansvarlig kiosk Gunn Landgraff Stuveengveien 70 2836 Biri 48055331 Medlem biri.711no7573@7-eleven.no

Styremedlem Ståle Larsen Honnebakken 24 2836 Biri 92218441 Medlem staale.larsen@hotmail.com

Styremedlem Unni Ottosen Diskosvegen 12 2836 Biri 415 53 775 Medlem uste@online.no

Styremedlem Lars Brostuen Honnevegen 38 2836 Biri 469 18 612 Medlem larsbrostuen@hotmail.com

Oversikt over klubbdommere 2016

Navn Tilhører lag Telefon Mail

Theo Solbakken G14 48279028 lailasol2@gmail.com

Amund Sand G14 90664597 hege.k.sand@no.ey.com

Synne Lund J14 90532758 ole.anders.lund@bilia.no

Tobias Brobakken G14 41231702 marthestine@hotmail.com

Henrik Russ G14 95981504 BjornInge.Russ@eidsivaenergi.no

Rikke Voldengen J14 93004656 heidi.skundberg.voldengen@ringsaker.kommune.no

Petter Lyngby G14 90545991 HansOle.Lyngby@meca.no

Marthe Hegge J14 95706743 kristina.hegge@gmail.com

Mia Feiring Kristiansen J14 97771880 post@biriblomster.no

Thomas de Wit G16 48272922 anneelin@yahoo.no

Elias Løkken G16 90213106 beritons@live.com

Torbjørn Rindal G16 90746455 tordkr@gmail.com

Anne Line Bakke Damelaget 94892022 a-lbakke@hotmail.com

Katrine Svartbekk Damelaget 94163642 katrine_sva@yahoo.no

Astrid Trettsveen 41843202 aotrettsv@hotmail.com

Andre Kvernlien Sveen 90991854 andkvesve@icloud.com

Silje Lyngby J17 97499003 siljelyngby@gmail.com

Tone Marie Øverstad J17 45640064 90143116@online.no

Gina Marte Kalrasten J17 97648058 gina.marte.kalrasten@gmail.com

Jo Petter Ramberg 45251533 jopetter@gmail.com

Nora Tømte J17 91720484 noratomte@gmail.com

Iver Thorstad 46935760  tr@skogkurs.no

Øystein Bakke A-lag herrer 97063485 oystein.bakke@outlook.com

Amund Haugen Tusvik A-lag herrer 97626066 amund@tusvik.net

Marius Veisten A-lag herrer 99333129 veist1@hotmail.com

Torfinn Austad Dommer 99641089 toaustad@live.no

Sportslig utvalg Biri IL Fotball

Medlem Morten Strandengen Trollheggvegen 18 2836 Biri 97044100 Trener morten@strandengen.no

Medlem Ståle Larsen Honnebakken 24 2836 Biri 406 18 953 stlarsen@netcom.no

Medlem Ragnhild Svartbekk Maratonvegen 12B 2836 Biri 41335439 ragnhild.svartbekk@hotmail.com

Medlem Lars Brostuen Honnevegen 38 2836 Biri 469 18 612 Trener larsbrostuen@hotmail.com

Andre funksjoner
Vaktmester Trond Vegard Ødegården Mariskovegen 21D 2836 Biri 906 29 836 tvodegarden@online.no
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